CNPJ Nº: 24.765.538/0001-55

OBJETO:  Constitui  objeto a  Aquisição de  materiais  de  copa  e  cozinha  para  atender  as 
necessidades das cozinhas  das escolas  municipais  Arco Íris,  Alderi  Facchi,  Mem de Sá e  Vó 
Elmira Guiland.

VALOR TOTAL: R$ 11.769,50  (Onze mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 11/06/2025 à 26/07/2025.

Ronda Alta, 11 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal